

Protokół nr 29/09

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się w dniu 28 maja 2009r.

(w przerwie seminarium dla Radnych Województwa zorganizowanego w Hotelu Energetyk w Sielpi k. Końskich na temat kluczowych inicjatyw na rzecz rozwoju społeczeństwa informacyjnego w województwie świętokrzyskim w latach 2009-2013.)

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 16.00 i trwało do godz. 16.30.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji zgodnie z listą obecności stanowiącą zał. nr 1 do niniejszego protokołu.

Prowadził obrady **Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pan Józef Grabowski.**

Radni otrzymali, wysłany w załączeniu do zaproszenia na niniejsze posiedzenie, protokół kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Kielcach w przedmiocie wydatków zimowego utrzymania dróg w sezonie 2008/2009 i związanych z tym przewidywanych kosztów napraw bieżących wynikających z eksploatacji dróg w okresie zimowym wraz z załącznikami (z informacją Przewodniczącego Komisji, że przyjęcie protokołu kontroli Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich nastąpi na najbliższym kolejnym posiedzeniu Komisji, przed sesją czerwcową).

Przewodniczący obrad, na podstawie listy obecności, stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 4 radnych, co stanowi kworum wymagane do podejmowania uchwał.

Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zgłaszają uwagi do porządku obrad przesłanego przy zaproszeniu na posiedzenie Komisji.

Komisja uwag nie zgłosiła i przegłosowała jednogłośnie porządek obrad w następującym brzmieniu:

1. Wyznaczenie zespołu kontrolnego i terminu przeprowadzenia kontroli w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze w zakresie działalności statutowej oraz ekonomicznej efektywności wykorzystania środków finansowych przyznanych na inwestycje w roku 2008. *(kontrola ujęta w planie kontroli na czerwiec 2009r.).*
2. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 2.

Komisja, oceniając protokół kontroli Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, uznała protokół za wyczerpujący w świetle interesującej tematyki, jednak wniosek dotyczący zwiększenia ilości soli używanej na akcję „zima” Członkowie Komisji uznali za nieracjonalny w kontekście ochrony przyrody.

Ad. 1.

Wyznacza się zespół kontrolny do kontroli Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze w składzie:

- Józef Grabowski – Przewodniczący
- Mieczysław Gębski – Członek

Tematyka kontroli obejmować będzie:

1. Realizacja zadań statutowych.
2. Ocena wyników finansowych za 2008 rok w porównaniu do roku 2007 wraz z założeniami planu rzeczowo-finansowego na 2009 r.

Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach 15-17 czerwca br. Protokół komisji będzie przedstawiony na najbliższej sesji Sejmiku. Komisja wnioskuje o przygotowanie materiałów rzeczowych przez Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący obrad

Józef Grabowski

Protokół sporządziła Daria Biskup-Kozik